２０２４年１０月吉日

お客様各位

玉島信用金庫

電子契約手数料の新設について

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 さて、このたび玉島信用金庫では、事業性融資の証書貸付において契約書への

署名・捺印の代わりにＷＥＢサイト上で契約書ＰＤＦファイルに電子署名を行

うことで、ご契約ができるサービスの本格運用を開始いたします。それにともな

い電子契約手数料を下記の通り新設させていただくこととしましたのでお知ら

せいたします。

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご利用の皆様に

おかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 なおご不明な点がございましたら、お取引店舗までお問い合わせください。

記

１．新設する手数料

  電子契約手数料（電子契約１件につき）

契約金額 手数料（税込み）

１００万円以下 無料

１００万円超５００万円以下 １，１００円

５００万円超１，０００万円以下 ５，５００円

１，０００万円超 １１，０００円

２．取扱い開始日

２０２４年１１月１日（金）

以上